UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:               /KHCN-VP

V/v  góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ

trọng tâm và nhiệm vụ chấp thuận năm 2024 của

Giám đốc Sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng  02  năm 2024

            Kính gửi:

                           - Phòng Quản lý Khoa học;

                           - Phòng Quản lý Công nghệ và TTCN;

                           - Phòng QLKHCNCS&SHTT;

        - Thanh tra Sở;

                           - Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao và chấp thuận nhiệm vụ của người đứng đầu

cơ quan, địa phương, đơn vị năm 2024; Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng,

đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm

và nhiệm vụ chấp thuận năm 2024 của Giám đốc Sở và đóng góp ý kiến bằng văn

bản gửi về Văn phòng Sở tổng hợp trước ngày 23/02/2024. (bản Word gửi qua

ZALO cá nhân đồng chí Dương Đại Tân - Chuyên viên, Văn phòng Sở)

( Có dự thảo kèm theo)

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T09:45:50+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T11:08:06+0700

		2024-02-19T11:27:22+0700

		2024-02-19T11:27:37+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T11:27:54+0700